
Saturs 

II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Padomes Īstenošanas regula (ES) 2020/1380 (2020. gada 1. oktobris), ar ko 
īsteno 21. panta 2. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

LĒMUMI 

★ Padomes Lēmums (ES) 2020/1381 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ vienu Reģionu 
komitejas locekli un vienu locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Vācijas Federatīvā Republika . . . . . . . . . . . . . 3 

★ Padomes Lēmums (ES) 2020/1382 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ Reģionu komitejas 
locekli, ko izvirzījusi Austrijas Republika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

★ Padomes Lēmums (ES) 2020/1383 (2020. gada 25. septembris), . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

★ Padomes Lēmums (ES) 2020/1384 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ Reģionu komitejas 
locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Igaunijas Republika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1385 (2020. gada 1. oktobris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 
2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

LV 

L 320 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Tiesību akti 2020. gada 2. oktobris 
Izdevums  
latviešu valodā 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumien lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
irerobežotu laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/1380 

(2020. gada 1. oktobris), 

ar ko īsteno 21. panta 2. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā 

Eiropas Savienības Padome, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2016/44 (2016. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 204/2011 (1), un jo īpaši tās 21. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2016. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) 2016/44. 

(2) Pamatojoties uz Padomes veikto pārskatīšanu, būtu jāsvītro ieraksti attiecībā uz divām personām. 

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2016/44 III pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2016/44 III pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 1. oktobrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2020.                                                                                                                                          L 320/1   



PIELIKUMS 

III pielikumā (Regulas 6. panta 2. punktā minēto fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru saraksts) no A daļā 
(“Personas”) izklāstītā saraksta svītro 17. ierakstu (attiecībā uz SALEH ISSA GWAIDER, Agila) un 19. ierakstu (attiecībā uz 
ABU SAHMAIN, Nuri).   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 320/2                                                                                                                                          2.10.2020.   



LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/1381 

(2020. gada 25. septembris), 

ar ko ieceļ vienu Reģionu komitejas locekli un vienu locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Vācijas 
Federatīvā Republika 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Vācijas valdības priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2019. gada 10. decembrī, 2020. gada 20. janvārī, 2020. gada 3. februārī un 2020. gada 26. martā pieņēma 
Lēmumus (ES) 2019/2157 (1), (ES) 2020/102 (2), (ES) 2020/144 (3) un (ES) 2020/511 (4), ar ko laikposmam no 
2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus. 
Padome 2020. gada 8. jūnijā pieņēma Lēmumu (ES) 2020/766, ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 
2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (5). Padome 2020. gada 30. jūlijā 
pieņēma vēl vienu Lēmumu (ES) 2020/1153, ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (6). 

(2) Pēc Barbara DUDEN kundzes pilnvaru termiņa beigām ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa vieta. 

(3) Pēc René GÖGGE kunga pilnvaru termiņa beigām ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa aizstājēja vieta, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2025. gada 25. janvārim, Reģionu komitejā tiek iecelti: 

a) par locekli: 

— Danial ILKHANIPOUR kungs, reģionālās asamblejas loceklis ar vēlētām pilnvarām: Hamburgische Bürgerschaft; 

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/2157 (2019. gada 10. decembris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 
25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 327, 17.12.2019., 78. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (ES) 2020/102 (2020. gada 20. janvāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 20, 24.1.2020., 2. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums (ES) 2020/144 (2020. gada 3. februāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 32, 4.2.2020., 16. lpp.). 

(4) Padomes Lēmums (ES) 2020/511 (2020. gada 26. marts), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 113, 8.4.2020., 18. lpp.). 

(5) Padomes Lēmums (ES) 2020/766 (2020. gada 8. jūnijs), ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 187, 12.6.2020., 3. lpp.). 

(6) Padomes Lēmums (ES) 2020/1153 (2020. gada 30. jūlijs), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 256, 
5.8.2020., 12. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2020.                                                                                                                                          L 320/3   



un 

b) par locekļa aizstājēju: 

— Alske Rebekka FRETER kundze, reģionālās asamblejas locekle ar vēlētām pilnvarām: Hamburgische Bürgerschaft, 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 25. septembrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 320/4                                                                                                                                          2.10.2020.   



PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/1382 

(2020. gada 25. septembris), 

ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli, ko izvirzījusi Austrijas Republika 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Austrijas valdības priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2019. gada 10. decembrī, 2020. gada 20. janvārī, 2020. gada 3. februārī un 2020. gada 26. martā pieņēma 
Lēmumus (ES) 2019/2157 (1), (ES) 2020/102 (2), (ES) 2020/144 (3) un (ES) 2020/511 (4), ar ko laikposmam no 
2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus. 
Padome 2020. gada 8. jūnijā pieņēma Lēmumu (ES) 2020/766, ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 
2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (5). Padome 2020. gada 30. jūlijā 
pieņēma vēl vienu Lēmumu (ES) 2020/1153, ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (6). 

(2) Pēc Hanspeter WAGNER kunga pilnvaru termiņa beigām ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa vieta, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2025. gada 25. janvārim, Reģionu komitejā par locekli tiek iecelta: 

— Carmen KIEFER kundze, vietējas izpildstruktūras locekle ar vēlētām pilnvarām: Local Council of the municipality of 
Kuchl in Salzburg. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 25. septembrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/2157 (2019. gada 10. decembris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 
25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 327, 17.12.2019., 78. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (ES) 2020/102 (2020. gada 20. janvāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 20, 24.1.2020., 2. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums (ES) 2020/144 (2020. gada 3. februāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 32, 4.2.2020., 16. lpp.). 

(4) Padomes Lēmums (ES) 2020/511 (2020. gada 26. marts), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 113, 8.4.2020., 18. lpp.). 

(5) Padomes Lēmums (ES) 2020/766 (2020. gada 8. jūnijs), ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 187, 12.6.2020., 3. lpp.). 

(6) Padomes Lēmums (ES) 2020/1153 (2020. gada 30. jūlijs), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 256, 
5.8.2020., 12. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2020.                                                                                                                                          L 320/5   



PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/1383 

(2020. gada 25. septembris), 

ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli un locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Nīderlandes Karaliste 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Nīderlandes valdības priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2019. gada 10. decembrī, 2020. gada 20. janvārī, 2020. gada 3. februārī un 2020. gada 26. martā pieņēma 
Lēmumus (ES) 2019/2157 (1), (ES) 2020/102 (2), (ES) 2020/144 (3) un (ES) 2020/511 (4), ar ko laikposmam no 
2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un viņu aizstājējus. Padome 
2020. gada 8. jūnijā pieņēma Lēmumu (ES) 2020/766, ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 
2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un aizstājējus (5). Padome 2020. gada 30. jūlijā pieņēma 
nākamo Lēmumu (ES) 2020/1153, ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un aizstājējus (6). 

(2) Pēc Wim VAN DE DONK kunga pilnvaru termiņa beigām ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa vieta. 

(3) Pēc Jack VAN DER HOEK kunga pilnvaru termiņa beigām ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa aizstājēja vieta, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2025. gada 25. janvārim, Reģionu komitejā tiek iecelti: 

a) par locekli: 

— Martijn VAN GRUIJTHUIJSEN kungs, Representative of a regional body with political accountability to an elected Assembly: 
Provinciale Staten van de provincie Noord-Brabant; 

un 

b) par locekļu aizstājēju: 

— Ilse ZAAL kundze, Representative of a regional body with political accountability to an elected Assembly: Provinciale Staten 
van de provincie Noord-Holland. 

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/2157 (2019. gada 10. decembris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 
25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 327, 17.12.2019., 78. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (ES) 2020/102 (2020. gada 20. janvāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un viņu aizstājējus (OV L 20, 24.1.2020., 2. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums (ES) 2020/144 (2020. gada 3. februāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un to aizstājējus (OV L 32, 4.2.2020., 16. lpp.). 

(4) Padomes Lēmums (ES) 2020/511 (2020. gada 26. marts), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 113, 8.4.2020., 18. lpp.). 

(5) Padomes Lēmums (ES) 2020/766 (2020. gada 8. jūnijs), ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 187, 12.6.2020., 3. lpp.). 

(6) Padomes Lēmums (ES) 2020/1153 (2020. gada 30. jūlijs), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 256, 
5.8.2020., 12. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 320/6                                                                                                                                          2.10.2020.   



2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 25. septembrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2020.                                                                                                                                          L 320/7   



PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/1384 

(2020. gada 25. septembris), 

ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Igaunijas Republika 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Igaunijas valdības priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2019. gada 10. decembrī, 2020. gada 20. janvārī, 2020. gada 3. februārī un 2020. gada 26. martā pieņēma 
Lēmumus (ES) 2019/2157 (1), (ES) 2020/102 (2), (ES) 2020/144 (3) un (ES) 2020/511 (4), ar ko laikposmam no 
2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un viņu aizstājējus. 
2020. gada 8. jūnijā Padome pieņēma Lēmumu (ES) 2020/766, ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 
2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un aizstājējus (5). 2020. gada 30. jūlijā Padome pieņēma 
nākamo Lēmumu (ES) 2020/1153, ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (6). 

(2) Pēc Margus LEPIK kunga pilnvaru termiņa beigām ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa aizstājēja vieta, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2025. gada 25. janvārim, Reģionu komitejā par locekļa aizstājēju tiek iecelta: 

— Piret RAMMUL, kundze Representative of a local body with political accountability to an elected Assembly: Kanepi Rural 
Municipality Council. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 25. septembrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/2157 (2019. gada 10. decembris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 
25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 327, 17.12.2019., 78. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (ES) 2020/102 (2020. gada 20. janvāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un viņu aizstājējus (OV L 20, 24.1.2020., 2. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums (ES) 2020/144 (2020. gada 3. februāris), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un to aizstājējus (OV L 32, 4.2.2020., 16. lpp.). 

(4) Padomes Lēmums (ES) 2020/511 (2020. gada 26. marts), ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 113, 8.4.2020., 18. lpp.). 

(5) Padomes Lēmums (ES) 2020/766 (2020. gada 8. jūnijs), ar ko laikposmam no 2020. gada 1. februāra līdz 2025. gada 25. janvārim 
ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 187, 12.6.2020., 3. lpp.). 

(6) Padomes Lēmums (ES) 2020/1153 (2020. gada 30. jūlijs), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus (OV L 256, 
5.8.2020., 12. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 320/8                                                                                                                                          2.10.2020.   



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2020/1385 

(2020. gada 1. oktobris), 

ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2015. gada 31. jūlijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 (1) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā. 

(2) Padome 2020. gada 27. martā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2020/458 (2). 

(3) Ierobežojošie pasākumi attiecībā uz vienu personu būtu jāpagarina vēl par sešiem mēnešiem, un ieraksti attiecībā uz 
divām personām būtu jāsvītro. 

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums (KĀDP) 2015/1333, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 groza šādi: 

1) lēmuma 17. panta 3. un 4. punktu aizstāj ar šādiem: 

“3. Lēmuma 8. panta 2. punktā minētie pasākumi uz II pielikumā iekļauto ierakstu Nr. 15 attiecas līdz 2021. gada 
2. aprīlim. 

4. Lēmuma 9. panta 2. punktā minētie pasākumi uz IV pielikumā iekļauto ierakstu Nr. 20 attiecas līdz 2021. gada 
2. aprīlim.”; 

2) lēmuma II un IV pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 1. oktobrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) Padomes Lēmums (KĀDP) 2015/1333 (2015. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā un ar ko atceļ 
Lēmumu 2011/137/KĀDP (OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/458 (2020. gada 27. marts), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā (OV L 97, 30.3.2020., 13. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2020.                                                                                                                                          L 320/9   



PIELIKUMS 

Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 groza šādi: 

1) II pielikumā (lēmuma 8. panta 2. punktā minēto personu un vienību saraksts) no A daļā (Personas) izklāstītā saraksta 
svītro ierakstu Nr. 14 (attiecībā uz SALEH ISSA GWAIDER, Agila) un ierakstu Nr. 16 (attiecībā uz ABU SAHMAIN, 
Nuri); 

2) IV pielikumā (lēmuma 9. panta 2. punktā minēto personu un vienību saraksts) no A daļā (Personas) izklāstītā saraksta 
svītro ierakstu Nr. 19 (attiecībā uz SALEH ISSA GWAIDER, Agila) un ierakstu Nr. 21 (attiecībā uz ABU SAHMAIN, 
Nuri).   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 320/10                                                                                                                                        2.10.2020.   





Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2020/1380 (2020. gada 1. oktobris), ar ko īsteno 21. panta 2. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PIELIKUMS 

	Padomes Lēmums (ES) 2020/1381 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ vienu Reģionu komitejas locekli un vienu locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Vācijas Federatīvā Republika 
	Padomes Lēmums (ES) 2020/1382 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli, ko izvirzījusi Austrijas Republika 
	Padomes Lēmums (ES) 2020/1383 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli un locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Nīderlandes Karaliste 
	Padomes Lēmums (ES) 2020/1384 (2020. gada 25. septembris), ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekļa aizstājēju, ko izvirzījusi Igaunijas Republika 
	Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1385 (2020. gada 1. oktobris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PIELIKUMS 


